
Pensionärsrådets	sammanträde	14	juni	2021	

Ärenden	till	nämndsammanträdet	den	23	juni	
 
Ärende: Öppna ett fritidsbibliotek i Farsta 
Svar på skrivelse från S och V 
I skrivelsen önskar S och V ett fritidbibliotek dvs en möjlighet att lämna utrustning för 
fritidsaktiviter som kan lånas av innevånare i stadsdelen. Rådet ansluter till förvaltningens 
positiva svar på skrivelsen med följande tillägg. Rådet anser att ett fritidsbibliotek är ett 
väldigt bra förslag men betonar att det ytterligare behöver förtydligas att det gäller 
utrustning för såväl sommar- som vinteraktiviteter. Därutöver anser rådet att 
utvärderingsperioden av arbetetär för kort och utvärderingen bör senareläggas till början av 
år 2023.  
 
Ärende: Idéburet offentligt partnerskap (IOP) om en renare 
och trivsammare miljö kring Magelungen 
Rådet ansluter till förvaltningens förslag till beslut som innebär en förlängning till 2024-12-31 av 
ett avtal mellan Stadsdelsnämnden och Magelungens Fiskevårdsförening att den senare rensar 
vass och strand med båt. 
 
Ärende: Upprustning av parken Farstaängen i Farsta, etapp 3 
Genomförandeärende 
Etapp tre innebär byggande av en mötesplats med  långbord, grillar, sittgrupper, solstolar, 
boulebana mm. Rådet ansluter sig förvaltningens förslag med följande tillägg. 
Faciliteter såsom tillgång till vatten och toaletter behöver tas med i planeringen. Vidare bör 
planteringar inom parken anpassas med växter för alla årstider parken kan komma att 
nyttjas. 
 
Ärende: Ombyggnation av sex hygienutrymmen inom 
Postiljonens vård- och omsorgsboende 
Rådet ansluter till förvaltningens förslag till beslut. 
 
Ärende : Komplettering av nämndens regler och taxor för 
upplåtelser av och nyttjanderättsavtal för förvaltningens lokaler 
Rådet ansluter till förvaltningens förslag. 
 
Ärende: Årsrapport 2020 för Farsta stadsdelsnämnd 
Yttrande till Stadsrevisionen 
Förvaltningen informerar och svarar på rådets frågor kring årsrapporten. 
Rådet har inget övrigt att erinra. 
 
Ärende nr 16: Rekommendation om att anta Överenskommelse om samverkan inom 
patientnämndsverksamhet 
Svar på remiss från kommunstyrelsen 
Rådet ansluter till förvaltningens svar på remissen. 



 

Information	från	förvaltningen	
Förvaltningen informerar och svarar på frågor om följande. 

• Lägesbild covid-19 
Ingen konstaterad covid-19-smitta sedan en längre tid inom vård- och omsorgsboenden eller 
inom hemtjänst i egen regi.  
 

• Sommarplanering 
Inom avdelningen för äldreomsorg har verksamheterna fastställt sommarplaneringen som är 
god.  
 

• Kommande pensionärsråd  
Representanter för avdelningen för stadsutveckling är inbjudna till sammanträdet 16 
augusti. Eventuella frågor från rådet skickas med fördel i förväg till förvaltningen så att 
möjlighet till förberedelse av svar ges.  
 
Staden har beslutat att de medarbetare som kan arbeta på distans i nuläget fortsatt ska göra 
det fram till 15 september 2021. Läget prövas löpande. Mot bakgrund av detta kommer 
ställning tas i augusti om pensionärsrådets sammanträde i september kan genomföras i 
lokal. 
 

• Intresseförfrågan till rådet 
Förvaltningen ställer frågan till rådet om intresse finns att utse två representanter som kan 
vara med i förvaltningens samverkansgrupp kring det förebyggande arbetet för äldre i Farsta 
stadsdelsområde.  
 
Rådet ställer sig positivt och respektive organisation kommer att utse varsin representant till 
förvaltningens samverkansgrupp. Vilka representanter som utses meddelas förvaltningen 
senast vid pensionärsrådets nästkommande sammanträde den 16 augusti. 
 

• Protokoll KPR 
Förvaltningen får protokoll från kommunstyrelsens pensionärsråd, KPR. Pensionärsrådet har 
intresse av att ta del av protokollen. 
Pensionärsrådet beslutar att protokollen delges pensionärsrådet för kännedom via mejl. 
 
 


